



JRP-6/2010

Milicz, dnia 29 czerwca 2010 r.

**DO WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM
W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM o sygn. JRP-6/2010**

Informujemy, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o sygn. JRP-6/2010, pn. „Zaciągnięcie preferencyjnego kredytu bankowego długoterminowego w wysokości do 50.500.000 zł na sfinansowanie wkładu własnego w przedsięwzięciu inwestycyjnym pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w zlewni rzeki Baryczy”, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 25

Prosimy o udostępnienie sprawozdań finansowych i innych informacji wg stanu na 30-04-2010 (lub jeżeli będzie to niemożliwe to na 31.03.2010), tj.:

- a) bilans**
- b) rachunek zysków i strat**
- c) struktury czasowej należności i zobowiązań handlowych w podziale na: terminowe i przeterminowane w przedziale czasowym: 0-30 dni, 31-60 dni, 61-90 dni, 91-180 dni, 181-365 dni, powyżej 365 dni z wyszczególnieniem największych dłużników i wierzycieli,**
- d) wysokości zobowiązań pozabilansowych, udzielonych gwarancji i poręczeń przez spółkę w zakresie kwoty zobowiązania oraz terminu jego obowiązywania**

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- a) bilans oraz rachunek zysków i strat zostały udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego www.pgkdolinabaryczy.pl, jako załączniki nr 28 i 29 do SIWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez dodanie do Specyfikacji załącznika nr 30 – struktura czasowa należności za I kwartał 2010.
- b) jego zobowiązania pozabilansowe na dzień 20.06.2010 r. wynoszą 86 025,14 zł, termin ostatniej spłaty został ustalony na dzień 15.04.2012 r.
- c) spółka nie udzieliła gwarancji i poręczeń.

Pytanie 26

Prosimy o udostępnienie aktualnych prognoz finansowych na cały okres kredytowania: przyjęte dane finansowe na rok 2009 w wielu pozycjach różnią się od wykonania roku 2009 (np. wzrost poziomu zobowiązań) oraz udostępnienie prognoz finansowych w formacie .xls.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje innymi prognozami finansowymi na cały okres kredytowania niż te, które zostały sporządzone przez firmę zewnętrzną na potrzeby wniosku o dofinansowanie inwestycji i włączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jako załącznik nr 20. Jednocześnie zawiadamia, że nie jest możliwe udostępnienie ww. informacji w formacie .xls, a jedynie w formacie PDF, która to wersja znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego w załączniku nr 20 do SIWZ.

Pytanie 26

Prosimy o udostępnienie informacji dotyczących terminów zwrotu wpłaconych zabezpieczeń przez Biosystem, Gazoprojekt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin zwrotu pozostałej kwoty wpłaconego przez BSiPG Gazoprojekt zabezpieczenia należytego wykonania umowy upływa 25.02.2013 r.

Natomiast w związku z nienależytym wykonaniem zamówienia przez PIB Biosystem, tytułem pokrycia roszczeń, Zamawiający zatrzymał zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

Pytanie 28

Prosimy o udostępnienie pisma NFOŚiGW nr NF/DP-EM/8693/2010 z dnia 15.04.2010.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępni ww. pismo, w związku z powyższym zawiadamia, że dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez dodanie do Specyfikacji załącznika nr 31 – Pismo NFOŚiGW nr NF/DP-EM/8693/2010 z dn. 15.04.2010 r.

Pytanie 29

Prosimy o udostępnienie opinii z WFOŚiGW.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o sprecyzowanie pytania

Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie załączników nr 3A, 3B, 5, 6, 6A i 8 do umowy POISO 1.01.,00-00-156/09.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępni załączniki nr 3A, 3B, 6A i 8, w związku z powyższym zawiadamia, że dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez dodanie do Specyfikacji załączników: nr 32 – Plan finansowania projektu, nr 33 – Plan wystąpień o środki płatności, nr 34 – Opis projektu, nr 35 – Harmonogram uzyskiwania pozwoleń na budowę, nr 36 – Zestawienie wskaźników do monitorowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dacie podpisania Umowy o dofinansowanie (8.04.2010r.), w związku z planowaną zmianą Rozporządzenia Rady WE nr 1083/2006 ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności, przewidującą podniesienie progu dla dużych projektów w sektorze środowiska do 50 mln euro, załącznik nr 6 nie został podpisany. Rozporządzenie zmieniające (nr 539/2010 z dnia 16 czerwca 2010 r.) zostało opublikowane 24 czerwca 2010 r. w Dzienniku Urzędowym L 158. Zmiana prawodawstwa spowodowała, że projekt „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w zlewni rzeki Baryczy” nie jest projektem dużym, w związku z czym załącznik nr 6 do umowy nie jest wymagany.

Pytanie 30

Prosimy o udostępnienie załącznika nr 1 i 2 o którym mowa w polisie nr M 162594.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępni wskazany załącznik, w związku z powyższym zawiadamia, że dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez dodanie do Specyfikacji załącznika nr 37 – Załącznik nr 1 do Polisy Ubezpieczeniowej, załącznika nr 38 – Załącznik nr 2 do Polisy Ubezpieczeniowej.

Pytanie 31

Prosimy o udostępnienie informacji odnośnie rodzaju zabezpieczenia, które Zamawiający przewiduje na środkach trwałych (zastaw, przewłaszczenie) oraz jakiej nieruchomości dotyczyć będzie hipoteka i w jakiej wysokości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewiduje ustanowienie zastawu na środkach trwałych. Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że na pytanie dotyczące rodzaju nieruchomości zabezpieczonych hipoteką oraz wartości ww. nieruchomości udzielił odpowiedzi na swojej stronie internetowej www.pgkdolinabaryczy.pl w zakładce „Przetargi/JRP-6/2010” w pliku „Pytania i odpowiedzi” z dnia 17.06.2010 r. (odpowiedź na pytanie 1).

Pytanie 32

Prosimy o udostępnienie zgody Zgromadzenia Wspólników na ustanowienie zabezpieczenia w proponowanej przez Zamawiającego formie zgodnie z paragrafem 23 ust. 2 pkt. 9 i 10 umowy spółki a dotyczący „zbycia i wydzierżawienia przedsiębiorstwo lub jego zorganizowanej części oraz ustanowienia na nich ograniczonego prawa rzeczowego” i „zbycia, obciążenia nieruchomości lub udziału w nieruchomości”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgoda Zgromadzenia Wspólników zostanie podjęta przed ustanowieniem hipoteki.

Pytanie 33

Prosimy o udostępnienie odpisów z ksiąg wieczystych nieruchomości, na których będzie ustanowione zabezpieczenie hipoteczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpisy z ksiąg wieczystych udostępni wyłonionemu Wykonawcy. Natomiast informacje nt. nr ksiąg wieczystych Zamawiający udostępnił na swojej stronie internetowej www.pgkdolinabaryczy.pl w zakładce „Przetargi/JRP-6/2010” w pliku „Pytania i odpowiedzi” z dnia 17.06.2010 r. (odpowiedź na pytanie 1).

Pytanie 34

Prosimy o udostępnienie wycen sporządzonych przez rzeczoznawcę majątkowego a dotyczących proponowanych na zabezpieczenie nieruchomości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na ww. pytanie udzielił na swojej stronie internetowej www.pgkdolinabaryczy.pl w zakładce „Przetargi/JRP-6/2010” w pliku „Pytania i odpowiedzi” z dnia 17.06.2010 r. (odpowiedź na pytanie 1).

Pytanie 35

Prosimy o udostępnienie sposobu ustalania marży zysku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że marża zysku jest ustalana corocznie we wnioskach o zatwierdzenie taryf, składanych przez Przedsiębiorstwo do właściwego organu wykonawczego gminy. W roku 2010 marżę zysku ustalono na poziomie 0,5 %. Podstawą do przyjęcia marży zysku w ww. wysokości były niezbędne przychody, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określania taryf, wzoru o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127, poz. 886), które stanowi, że poziom cen przedsiębiorstwo wodno-kanalizacyjne oblicza

uwzględniając: koszty eksploatacji i utrzymania, koszty zakupionej przez siebie wody lub wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych nie będących jego własnością, spłaty rat kapitałowych ponad wartość amortyzacji, spłaty odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek, rezerwy na należności nieregularne, marżę zysku. Polityka cenowa przedsiębiorstwa uwzględnia wszystkie powyższe kategorie kosztowe, przy jednoczesnym dążeniu do optymalizacji kosztów związanych z eksploatacją i utrzymaniem.

Pytanie 36

Jaka jest przyczyna wysokich wskaźników rotacji należności handlowych – w latach 2008/2009 na poziomie 82 i 79 dni? Jakie działania spółka podejmuje w celu poprawy spływu należności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przyczyną wysokich wskaźników rotacji należności handlowych są problemy finansowe głównego kontrahenta Przedsiębiorstwa - Gminy Milicz (zaległości dotyczą dopłat do ścieków).

Pytanie 37

W latach 2010-2013 w rachunku zysków i strat nie są wykazywane odsetki od kredytu. Czy prognozowane kwoty odsetek są wykazane w przepływach pieniężnych w działalności inwestycyjnej (zwiększenie wartość środków trwałych) i zostały uwzględnione w szacowaniu nakładów netto na poziomie 144.019 tys. zł?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odsetki od kredytu zostały ujęte w bilansie po stronie aktywów w pozycji „środki trwałe w budowie”.

Pytanie 38

Czy kwota należności wykazana w okresie kredytowania dotyczy w całości należności z tytułu dostaw i usług? Jeżeli nie, to prosimy o podanie wysokości planowanych należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych, jeżeli tak, to prosimy o wyjaśnienie przyczyn planowanego wysokiego wskaźnika rotacji należności (lata 2008/2009 na poziomie 82-79dni, plan powyżej 100dni).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskaźnik rotacji należności za rok 2008 został obliczony na podstawie danych z bilansu za rok 2008 (wartość należności 1 783 123 zł, wartość wskaźnika 119,7 - obliczenie w komórce H1044), w kolejnych latach przyjęto taką samą wartość wskaźnika jak w roku 2008.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że w załączniku nr 20 do SIWZ uzupełni plik „załącznik analiza finansowa” o wiersz zawierający numerację kolumn i kolumnę zawierającą numerację wierszy, dzięki którym zostanie uwidoczniiony sposób wyliczenia wskaźnika rotacji należności.

Pytanie 39

Czy kwota innych zobowiązań krótkoterminowych wykazana w okresie kredytowania dotyczy w całości zobowiązań z tytułu dostaw i usług? Jeżeli nie, to prosimy o podanie wysokości planowanych zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych, jeżeli tak, to prosimy o wyjaśnienie przyczyn planowanego wysokiego wskaźnika rotacji zobowiązań (lata 2008/2009 na poziomie do 20dni – bez zobowiązania w 2009 wobec Gazoprojektu, plan powyżej 90dni)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kwota zobowiązań krótkoterminowych została obliczona jako suma zobowiązań wynikających ze spłaty pożyczki na realizację projektu FS (wiersz 977 - Obliczenia wymagalne w ciągu kolejnego roku) oraz pozostałych zobowiązań wynikających z bieżącej działalności spółki (wiersz 979). Wartość tych zobowiązań obliczono na podstawie wskaźnika rotacji zobowiązań za rok 2008 na poziomie 95,5 (wiersz 1046), wskaźnik ten obliczono na podstawie wartości zobowiązań za rok 2008 - 1 422 433 zł (komórka H976).

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że w załączniku nr 20 do SIWZ uzupełni plik „załącznik analiza finansowa” o wiersz zawierający numerację kolumn i kolumnę zawierającą numerację wierszy, dzięki którym zostanie uwidoczniiony sposób wyliczenia kwoty zobowiązań krótkoterminowych.

Pytanie 40

Czy nastąpiło zarejestrowanie podwyższenia kapitału podstawowego o kwotę 514 tys. zł ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kapitał spółki jest zarejestrowany na kwotę 58 605 000,00 zł. Wszystkie uchwały Zgromadzenia Wspólników w sprawie podwyższenia kapitału zostały zgłoszone do Sądu Rejestrowego, a podwyższenie Sąd zarejestrował.

Pytanie 41

W okresie kredytowania zaplanowano zapasy na poziomie powyżej 200 tys. zł – w latach poprzednich pozycja taka nie występuje. Jakie jest uzasadnienie dla takiego założenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wartość zapasów obliczono przyjmując wskaźnik obrotu zapasami na poziomie 14 (wartość zbliżona do innych podmiotów działających w tym sektorze). Założono, że

w miarę wzrostu skali działalności oraz poziomu przychodów ze sprzedaży taka pozycja będzie występować.

Pytanie 42

Czy projekcje finansowe uwzględniają odsetki z tytułu zobowiązań finansowych zaciągniętych do roku 2009?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że projekcje finansowe zakładają spłatę zobowiązań zaciągniętych przed 2009 r, w następującej wysokości: r. 2011 - 1 131 750 zł, r. 2012 - 970 650 zł, r. 2013 - 239 596 zł (wiersz 1028).

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że w załączniku nr 20 do SIWZ uzupełni plik „załącznik analiza finansowa” o wiersz zawierający numerację kolumn i kolumnę zawierającą numerację wierszy, dzięki którym zostanie uwidoczniiony sposób wyliczenia projekcji finansowych.

Pytanie 43

Zamawiający do kalkulacji całkowitych kosztów zmiennych przyjął średni koszt jednostkowy z trzech ostatnich lat kosztu jednostkowego. Czy wyliczony w ten sposób koszt jednostkowy nie został zaniżony? Rok 2007 brak działalności, rok 2008 praktycznie rozpoczęcie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kalkulacja kosztów zmiennych została oparta na kosztach jednostkowych obliczonych na podstawie kosztów oraz sprzedaży zakładanych na 2009 r. – wg wniosków taryfowych na rok 2009 (np. komórka I479, I481, I483 i kolejne). Informacja o wyliczeniu kosztów na podstawie średniej za ostatnie 3 lata została błędnie zamieszczona w opisie do SW.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że w załączniku nr 20 do SIWZ uzupełni plik „załącznik analiza finansowa” o wiersz zawierający numerację kolumn i kolumnę zawierającą numerację wierszy, dzięki którym zostanie uwidoczniiony sposób wyliczenia kosztów zmiennych

Zamawiający informuje, że średni koszt jednostkowy z trzech ostatnich lat kosztu jednostkowego nie został zaniżony.

Pytanie 44

Czy Zamawiający zobowiązuje się do przedstawienia aktualnych zaświadczeń z ZUS i US potwierdzających brak zaległości (ważnych 1 m-c) przed podpisaniem umowy kredytowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedstawi aktualne zaświadczenia z ZUS i US potwierdzające brak zaległości (ważnych 1 m-c) przed podpisaniem umowy kredytowej.

Pytanie 45

Czy Zamawiający zobowiązuje się do przedstawienia aktualnego odpisu z KRS (ważny 3 m-ce) przed podpisaniem umowy kredytowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedstawi aktualny odpis z KRS (ważny 3 m-ce) przed podpisaniem umowy kredytowej.

Pytanie 46

Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie w postaci poręczenia weksla przez udziałowców?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje zabezpieczenia w postaci poręczenia weksla przez udziałowców.

Pytanie 47

Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie w postaci pełnomocnictwo do rachunku bieżącego Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że może rozważyć możliwość ustanowienia zabezpieczenia w postaci pełnomocnictwa do rachunku bieżącego Zamawiającego.

Pytanie 48

W wzorze umowy kredytowej – w par. 2 ust. 2 jest mowa, że środki z rachunku kredytowego będą przekazywane na rachunek kredytobiorcy nr ... Czy będzie to wyodrębniony rachunek do prowadzenia projektu i czy rachunek ten będzie prowadzony przez bank, którego oferta zostanie wybrana w postępowaniu o udzielenie kredytu? Czy będzie to rachunek rozliczeniowy – subkonto do rachunku kredytowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że środki z rachunku kredytowego będą przekazywane na wyodrębniony rachunek do prowadzenia projektu. Jednocześnie Zamawiający informuje, że może rozważyć prowadzenie ww. rachunku przez bank, którego oferta zostanie wybrana w postępowaniu przetargowym, o ile oferta banku będzie korzystna dla Zamawiającego..

Pytanie 49

Harmonogram wypłat transz określony w załączniku nr 2 do wzoru umowy kredytowej nie jest zgodny z par. 2 ust. 3 – wnioskujemy o doprecyzowanie i ujednolicenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na ww. pytanie udzielił na swojej stronie internetowej www.pgkdolinabaryczy.pl w zakładce „Przetargi/JRP-6/2010” w pliku „Pytania i odpowiedzi” z dnia 23.06.2010 r. (odpowiedź na pytanie 15).

Pytanie 50

Wnioskujemy o wprowadzenie do wzoru umowy kredytowej, planowanej przez Zamawiającego daty zakończenia inwestycji lub określenie jednoznacznie daty od której będzie następowała spłata kredytu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wprowadzi informację nt. planowanej daty zakończenia inwestycji do Wzoru umowy kredytowej. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, że dokona zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – w części 2 - Wzoru Umowy, dodając do § 2 ust. 7 o następującej treści „Planowany termin zakończenia inwestycji 31.03.2014 r.”

Pytanie 51

Wnioskujemy o wprowadzenie w par. 14 ust. 1, ppkt. 1) o brzmieniu „kosztów banku” oraz zmiany numeracji pozostałych podpunktów na 2,3,4,5.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie w §. 14 ust. 1, ppkt. 1) o brzmieniu „kosztów banku”, w związku z powyższym, Zamawiający zawiadamia, że podtrzymuje treść § 14 w części 2 – Wzór Umowy.

Pytanie 52

Czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji w związku z zawartą umową kredytową i wystawionym weksel, ze wskazaniem w tym oświadczeniu, kwoty poddania się egzekucji wynoszącej dwukrotność kwoty kredytu oraz okresu, do którego bank może wystawić tytuł egzekucyjny do 2 lat od daty ostatecznej spłaty kredytu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w chwili obecnej Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji z tytułu wystawionego weksla, jednak w razie zaistnienia takiej konieczności może rozważyć odmienną decyzję.

Pytanie 53

Czy Zamawiający dopuszcza, jako formę zabezpieczenia cesję wierzytelności z ubezpieczenia środków trwałych sfinansowanych kredytem w pełnym zakresie tj. od ognia i innych zdarzeń losowych i od kradzieży?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zabezpieczenia kredytu cesją wierzytelności z ubezpieczenia środków trwałych sfinansowanych kredytem w pełnym zakresie, tj. od ognia i innych zdarzeń losowych i od kradzieży.

Pytanie 54

Czy środki z kredytu będą przeznaczone na finansowanie nakładów netto czy brutto, z jakich środków Zamawiający będzie finansował VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że środki z kredytu zamierza przeznaczyć na finansowanie nakładów brutto, w tym podatku VAT.

Pytanie 55

Jakie jest aktualne zaangażowanie rzeczowo-finansowe zamawiającego w projekcie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do chwili obecnej zostało wybudowane 5,23 km sieci kanalizacji sanitarnej, w ramach zadania nr 11 i 12 (Harmonogram Realizacji Projektu). Łączny koszt ww. zadań wyniósł 2 206 401,72 zł. Zostało również zrealizowane zadanie nr 10 w kwocie 667 950,00 zł.

Pytanie 56

Na jakim etapie są postępowania przetargowe na poszczególne kontrakty w ramach projektu? W przypadku zakończonych postępowań wnioskujemy o podanie ceny wybranej oferty.

Odpowiedź:

W poniższej tabeli Zamawiający przedstawia wykaz postępowań przetargowych w ramach projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w zlewni rzeki Baryczy”, przedstawiający stan na dzień udzielania odpowiedzi. Dla postępowań zakończonych podano ceny wybranych ofert.

Typ zamówienia (usługi, dostawy, roboty)	Nazwa zadania	Cena wybranej oferty [zł]	Tryb udzielenia zamówień	Etap postępowania
Usługi	Pełnienie funkcji Inżyniera	2 310 680,00	Przetarg nieograniczony	Postępowanie zakończone,

				podpisano umowę
Roboty	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni OŚ Zduny	11 961 426,04	Przetarg nieograniczony	Postępowanie zakończone, podpisano umowę
Roboty	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni OŚ Sułów	24 000 141,06	Przetarg nieograniczony	Postępowanie zakończone, podpisanie umowy 6.07.2010
Roboty	Modernizacja kanalizacji ogólnospławnej w Żmigrodzie	-	Przetarg nieograniczony	Weryfikacja SIWZ, planowany termin wszczęcia postępowania – wrzesień 2010
Roboty	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni OŚ Żmigród	7 928 350,11	Przetarg nieograniczony	Postępowanie zakończone, podpisano umowę
Roboty	Przebudowa i rozbudowa OŚ w Miliczu	-	Przetarg nieograniczony	Weryfikacja SIWZ, planowany termin wszczęcia postępowania – lipiec 2010
Roboty	Modernizacja Przebudowa i rozbudowa OŚ w Sułowie	-	Przetarg nieograniczony	Weryfikacja SIWZ, planowany termin wszczęcia postępowania – lipiec 2010
Roboty	Przebudowa i rozbudowa OŚ w Żmigrodzie	-	Przetarg nieograniczony	Weryfikacja SIWZ, planowany termin wszczęcia postępowania – lipiec 2010
Roboty	Modernizacja kanalizacji ogólnospławnej w Miliczu	-	Przetarg nieograniczony	Postępowanie przetargowe planowane na rok 2011
Roboty	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni OŚ Milicz	-	Przetarg nieograniczony	Postępowanie przetargowe planowane na rok 2011
Dostawy	Dostawa samochodu specjalnego wielofunkcyjnego do czyszczenia kanalizacji i wpustów ulicznych	667 950,00	Przetarg nieograniczony	Postępowanie zakończone

Pytanie 57

Wnioskujemy o skrócenie okresu wypowiedzenia umowy kredytu z 60 dni do 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na skrócenie okresu wypowiedzenia umowy kredytu z 60 dni do 30 dni.

Pytanie 58

Mając na uwadze powyższe zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz krótki czas na przygotowanie oferty, zwracamy się z wnioskiem o przesunięciu terminu składania ofert na 16.07.2010 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert z 9.07.2010 r. na 16.07.2010 r. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia uwzględniającej powyższą zmianę.

Prezes Zarządu

(-) Władysław Szydełko